
  REPUBLIKA SLOVENIJA

               MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT

                 Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 36 08
E: gp.mgts@gov.si
www.mgts.gov.si

Številka: 4300-27/2025-2180-2
Datum:   23. 12. 2025

Na podlagi 16. in 30. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 
21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22, 18/23 in 83/25 - ZOUL), 3. 
člena Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v športno infrastrukturo v 
Republiki Sloveniji v letih 2023 do 2027 (Uradni list RS, št. 54/22 in 45/24) v povezavi z Letnim 
načrtom za financiranje in sofinanciranje investicij v športno infrastrukturo za leto 2026, 
sprejetim s sklepom Vlade Republike Slovenije št. 67100-12/2025/4 z dne 17. 12. 2025, 19. ter 
20. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20, 3/22 – ZDeb in 
37/24 – ZMat-B) in v povezavi s 3. členom Pravilnika o sofinanciranju izvajanja letnega 
programa športa na državni ravni (Uradni list RS, št. 68/19, 91/20, 138/21, 74/23, 118/23, 6/24, 
18/25 in 80/25), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-10, 76/23, 24/25 – ZFisP-1, 39/25 in 85/25 – ZPJS), Zakona o izvrševanju 
proračunov Republike Slovenije za leti 2026 in 2027 (Uradni list RS, št. 95/25 - ZIPRS2627), 
Proračuna Republike Slovenije za leto 2026 (Uradni list RS, št. 104/24 in 95/25) in Zakona o 
integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
158/20, 3/22 – ZDeb in 16/23- ZZPri), izdajam 

S K L E P

o začetku postopka in imenovanju Strokovne komisije za vodenje postopka javnega 
razpisa za izbor sofinanciranja investicij v športno infrastrukturo v letu 2026

1. člen

Začne se postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev: Javni razpis za izbor 
sofinanciranja investicij v športno infrastrukturo v letu 2026 (v nadaljevanju: javni razpis). 

Sofinanciranje po tem javnem razpisu zajema obnovo, novogradnjo ter posodobitev ali 
rekonstrukcijo javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v lasti občin.

2. člen

Višina sredstev, ki jih bo Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport (v nadaljevanju: 
ministrstvo) namenilo za sofinanciranje investicij v letu 2026, je 20.000.000,00 EUR. Pravice 
porabe so zagotovljene na PP 231695 - Investicije v športno infrastrukturo, na kontu 4320 - 
Investicijski transferji občinam.

mailto:gp.mgts@gov.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5007
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4388
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2380
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0815
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0304
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2246
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348


2

3. člen

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje investicij v športno infrastrukturo, katerih 
sofinanciranje se bo pričelo po uvrstitvi projektov v Načrt razvojnih programov za leto 2026 in 
podpisom pogodb z izbranimi prijavitelji. 

Namen javnega razpisa je obnova, novogradnja ter posodobitev ali rekonstrukcija javnih 
športnih objektov in površin za šport v naravi v lasti občin.

Z obnovo, novogradnjo, posodobitvijo ali rekonstrukcijo javnih športnih objektov in površin za 
šport v naravi se bo dosegla športno tehnološka posodobitev obstoječih javnih športnih 
objektov, povečalo število javnih športnih objektov ter povečala kakovost in število javno 
dostopnih športnih površin v urbanem in naravnem okolju. 

Cilj javnega razpisa je zagotoviti kakovostne javne športne površine za vse kategorije 
uporabnikov ter učinkovito koriščenje in ravnanje z javnimi športnimi objekti in površinami.

4. člen

V Strokovno komisijo za vodenje postopka javnega razpisa (v nadaljevanju: strokovna komisija) 
se imenujejo:

- mag. Nastja Kanduč Zupančič, predsednica, 
- Tina Pograjec, namestnica predsednice,
- Gregor Rankel, član,
- Žan Zupančič, član,
- Marija Božeglav, članica,
- Ajda Radinja, članica,
- Matej Kordež, član.

Naloge strokovne komisije so:
1. priprava in objava javnega razpisa in razpisne dokumentacije za izbor predlogov za 

sofinanciranje investicij;
2. priprava odgovorov na vprašanja prijaviteljev;
3. odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog in ugotavljanje popolnosti vlog 

glede na to, ali so bili predloženi vsi zahtevani dokumenti (formalna popolnost) ter priprava 
pozivov za dopolnitev vlog; 

4. preverjanje izpolnjevanja pogojev javnega razpisa v popolnih vlogah, z obrazložitvijo 
(ne)izpolnjevanja posameznih pogojev;

5. ocenjevanje popolnih vlog, ki izpolnjujejo vse pogoje javnega razpisa, po merilih za izbor 
upravičencev iz javnega razpisa, z obrazložitvijo ocen posameznih meril;

6. priprava posamičnih sklepov o izboru/zavrnitvi/zavržbi vlog;
7. priprava predloga izbire in sofinanciranja izbranih investicij (projektov) oziroma izbranih 

prijaviteljev javnega razpisa in predložitev le-teh ministru za sprejem odločitve v podpis;
8. sprotno vodenje zapisnika o delu komisije;
9. priprava odgovorov na morebitne tožbe, pripravljalnih vlog, odgovorov zoper predloge za 

začasne odredbe in drugih vlog ter opravljanje drugih potrebnih dejanj v primeru sodnih 
postopkov v zvezi s sklepi o vlogah na javni razpis;

10. priprava gradiv za uvrstitev novih projektov v državni načrt razvojnih programov;
11. ponovna izvedba postopka v primeru odpravljenih ali razveljavljenih sklepov s strani 

sodišča;
12. druge naloge, ki so potrebne za izvedbo postopka dodelitve sredstev.



3

Član strokovne komisije podpiše sklep o izboru/zavrnitvi/zavržbi vlog kot uradna oseba, ki je 
vodila postopek oziroma, ki je pripravila osnutek sklepa. Postopek se vodi s smiselno uporabo 
Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb).

Kot strokovna pomoč lahko pri delo komisije sodelujejo tudi druge osebe, zaposlene v 
podpornih službah ministrstva.

5. člen

Člani strokovne komisije se sestajajo na sejah, ki jih sklicuje predsednica strokovne komisije. 
Strokovna komisija sprejema odločitve soglasno. V primeru, da ni doseženo soglasje, strokovna 
komisija sprejema odločitve z večino glasov prisotnih članov. 

Strokovna komisija opravlja naloge v skladu z Zakonom o športu in Pravilnikom o sofinanciranju 
izvajanja letnega programa športa na državni ravni.

Mandat strokovne komisije traja do zaključka vseh nalog, navedenih v 4. členu tega sklepa. 

6. člen

Predsednica in člani komisije ne smejo biti s prijavitelji (kar vključuje tako prijavitelja kot 
partnerje, v nadaljevanju: prijavitelji) interesno povezani v smislu poslovne povezanosti, 
sorodstvenega razmerja (v ravni vrsti ali v stranski vrsti do vštetega četrtega kolena), v zakonski 
zvezi ali v svaštvu do vštetega drugega kolena, četudi je zakonska zveza že prenehala ali v 
zunajzakonski skupnosti. Drugi elementi interesne povezanosti se presojajo v skladu s 
Kodeksom ravnanja javnih uslužbencev (Uradni list RS, št. 8/01). Taka oblika interesne 
povezanosti je izločitveni razlog. Predsednica in člani komisije ne smejo sodelovati pri pripravi 
prijav prijaviteljev. Predsednica in člani komisije so zavezani k varovanju vseh zaupnih 
podatkov, dejstev in okoliščin o prijaviteljih in končnih prejemnikih sredstev, do katerih 
dostopajo pri opravljanju svoje funkcije v postopku javnega razpisa.

O nepovezanosti s katerimkoli prijaviteljem ali končnim prejemnikom in o varovanju podatkov 
predsednik in člani strokovne komisije pred izvedbo nalog podpišejo pisne izjave. 

7. člen

Sklep začne veljati z dnem objave na intranetu ministrstva.

              Matjaž Han
    minister

Vročiti:
- imenovanim,

Vložiti:
- zbirka dokumentarnega gradiva. 


	Sklep o zacetku postopka in imenovanju komisije_popravljen.doc

		2025-12-31T09:35:35+0100




